
برگزاری جلسه توجیهی زراعت چوب در آق قلا
اولین جلسه توجیهی طرح توسعه زراعت چوب در روستای بهلکه 
بایرام آخوند از بخش مرکزی شهرستان آق قلا برگزار شد. با هماهنگی 
به عمل آمده با دهیار و اعضای شورای اسلامی روستاهای بهلکه داشلی 
و بهلکه بایرام آخوند اولین جلسه توجیهی طرح توسعه زراعت چوب در 
روستای بهلکه بایرام آخوند از بخش مرکزی شهرستان آق قلا برگزار 
شد. رضا اورمز رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آق 
قلا اعلام نمود: برابر ابلاغ اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
گلستان، سطح تعهدات شهرستان آق قلا برای طرح توسعه زراعت 
چوب در سال جاری، 250 هکتار است که  برای استفاده حداکثری 
تولید،  اقتصادی در سال  توسعه  برای  بومی  و ظرفیت های  منابع  از 
پشتیبانی ها و مانع زدایی ها و نیز با توجه به شرایط مناسب اقلیمی 
منطقه و جهت آگاهی بخشی کشاورزان و جوامع محلی اولین جلسه 
توجیهی در روستای بهلکه بایرام آخوند برگزار شد. وی اظهار نمود: این 
جلسه با حضور اهالی و کشاورزان دو روستا فوق الذکر در راستای تحقق 
تعهد شهرستان و برآورده شدن یکی از اهداف سازمان جنگلها، مراتع و 
آتخیزداری کشور، با توجه به نزدیک شدن فصل کاشت و اهمیت اجرای 
طرح زراعت چوب، با هماهنگی صورت گرفته با دهیار و شورای اسلامی 
روستا برگزار گردید.اورمز ادامه داد: مهندس عبدالحلیم سقر به عنوان 
رابط زراعت چوب اداره کل منابع طبیعی استان گلستان در شهرستان 
با حضور در این جلسه از اهمیت اجرای طرح زراعت چوب علاوه بر 
حفاظت از آب و خاک، تأمین مواد اولیه کارخانه ها و غیره ، اقتصادی 
بودن آن، سخنانی بیان کردند.  شایان ذکر است در این جلسه 18 نفر 
از کشاورزان و زارعین دو روستا حضور داشته و از اجرای طرح زراعت 

چوب استقبال کردند .

رئیس اداره هنر اجتماعی حوزه هنری سنندج:

جشنواره ملی هنری محلات حاشیه ای کشور 
برگزار می شود

سالارشفق رئیس اداره هنر اجتماعی حوزه هنری در سنندج از 
برگزاری جشنواره ملی  هنری  محلات حاشیه ای شهرهای کشور در 

آینده ای نزدیک خبرداد.
به گزارش روابط عمومی حوزه هنری استان کردستان، صبح امروز  
سالار شفق در نشستی با مسئولین واحدهای تخصصی حوژه هنری 
کردستان و تعدادی از هنرمندان گفت: برنامه ریزی های لازم جهت 
برگزاری جشنواره ملی هنری محلات حاشیه ای کشور درحال انجام 
است و در نیمه دوم سالجاری این جشنواره با به نمایش گذاشتن آثار 
تولید شده در بخش های مستند، نمایش، موسیقی، کتاب های تولیدی 

و تجسمی  در 26 محله از 8 استان کشور برگزار می گردد.
انجام پروژه های مختلف  ارزیابی کردن روند  وی ضمن مثبت 
هنری در قالب طرح ساماندهی و توانمندسازی سکونتگاه های غیر 
رسمی گفت: خوشبختانه استان کردستان در این زمینه بسیار خوب 
عمل کرده است و تمامی پروژه های استان یا به پایان رسیده یا تا پایان 

ماه نهایی و به پایان می رسد.
شفق با اشاره به اینکه از سال گذشته در 8 استان و 26 محله از 
نواحی منفصل شهری کار را شروع کرده ایم، عنوان کرد: این کار انجام 
شد تا الگوی هویتی خودمان را به عنوان یک مدل جامع با استفاده از 

ابزار هنر طراحی کرده و در استان ها اجرا کنیم.
رئیس اداره هنر اجتماعی حوزه هنری افزود: هم اکنون 120 اثر 
هنری در 8 استان تهران، البرز، سیستان وبلوچستان، خراسان رضوی، 
خوزستان، هرمزگان، کهکیلویه وبویراحمد وکردستان در بخش های 
مختلف در 26 محله حاشیه شهرها که بیش از این مورد کم توجهی 
واقع شده بودند در حال انجام است که حاصل آن تولید آثاری ماندگار و 
ارزشمند در بخش های مستند، نمایش، سرود، کتاب و تجسمی توسط 

هنرمندان متعهد و با انگیزه است.
وی کشف، جذب و پرورش استعدادهای هنری در این مناطق را 
از اصلی ترین اهداف حوزه هنری در نواحی منفصل شهری عنوان کرد 
وگفت: هم اکنون تعداد قابل توجهی از کودکان، نوجوانان و جوانان در 
این نواحی به جمع هنرجویان حوزه هنری افزوده شده اند که برای تداوم 
فعالیت های هنری و آموزشی به این افراد برنامه های حمایتی خوبی  را 

با هدایت حوزه های هنری استان هاپیش بینی کرده ایم.
وی ادامه داد: به منظور ایجاد انگیزه و به تصویر در آوردن قابلیت 
های هنری هنرآموزان این نواحی برگزاری اجراهای عمومی برای گروه 
های نمایشی، اجرای گروه های سرود در مراسم های مختلف، اکران 
آثار مستند تولید شده ، برگزاری نمایشگاه های هنری عکس و ...در 
کنار معرفی کتب تولیدی در قالب های مختلف در دستور کار قرار 

گرفته است. 
شفق با اشاره به ضرورت  برگزاری اردوهای هنری وفرهنگی ویژه 
این هنرجویان تصریح کرد: توزیع بسته های حمایتی و آموزشی در بین 
این افراد و هماهنگی حضور هنرمندان مطرح و شناخته شده جهت 
حضور در کلاس های آموزشی مد نظر و برگزاری برنامه های متنوع 
فرهنگی وهنری با استفاده از بسترهای مهیا شده از دیگر برنامه هایی 

است که زمینه اجرایی آن فراهم گردیده است.

بیش از 3 هزار کیلومتر از خطوط گاز در 
گیلان نشت یابی شد 

ایمنی خطوط و  افزایش سطح  باهدف  رشت-مهناز نوبری:   
پایداری جریان گاز، در مرداد امسال 3 هزار و 230 کیلومتر از خطوط 
گاز در گیلان نشت یابی شد.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان درخصوص بازرسی و نشت یابی از خطوط و تاسیسات گاز در 
استان گفت: در مرداد سال 1400 هزار و 230 کیلومتر از خطوط گاز 
در گیلان نشت یابی شد.وی با بیان این خبر افزود: این نشت یابی ها 
بیش از 11 درصد از کل خطوط گاز در استان را  شامل می شود و در 
8 شهر اطاقور، املش، پره سر، رستم آباد، شفت، فومن، طاهرگوراب و 
چوبر انجام شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: 
هم اکنون بیش از یک میلیون و 150 هزار مشترک در استان، مصرف 
کننده گاز طبیعی می باشند و با رشد روز افزون متقاضیان گاز طبیعی 
و به تبع آن افزایش طول شبکه گاز در استان، بازرسی و نشت یابی 
مستمر و ادواری از خطوط گاز، بیش از گذشته لازم و ضروری می باشد.
حسین اکبر با ضروری برشمردن بازرسی و نشت یابی ادواری درجهت 
حفظ ایمنی و پایداری جریان گاز مشترکین خاطرنشان کرد: در مرداد 
امسال علاوه بر نشت یابی شبکه های گازدار استان، 96 ایستگاه تقلیل 
فشار گاز و بیش از 55 هزار انشعاب گاز مورد بازرسی و نشت یابی 
قرار گرفته است.وی در پایان گفت: شرکت گاز مسئول تامین ایمنی 
تاسیسات و خطوط گاز تا درب منازل مشترکین می باشد و با بازرسی 
مستمر از تاسیسات، شبکه و انشعابات گاز برای تحقق این مهم تلاش 

می کند.

خبرخبر

از  خوزستان،  نفتخیز  استان  به  سفر  در  نفت  وزیر 
در  ایران  حفاری  ملی  شرکت  فتح   25 حفاری  دستگاه 

موقعیت میدان نفتی اهواز بازدید کرد.
مهندس جواد اوجی  صبح امروز جمعه )26 شهریورماه 
1400( برای بازدید از تأسیسات مناطق نفت  خیز جنوب 
بررسی آخرین وضعیت  میدان  های  و  مناطق عملیاتی  و 

مشترک نفتی وارد اهواز شد.
دستگاه  استقرار  محوطه  به  نفت  وزیر  ورود  هنگام 
حفاری 25 فتح در میدان نفتی اهواز که مدیر عامل، معاون 
مدیر عامل در عملیات و جمعی از مدیران و  متخصصان و 
کارکنان دکل حفاری    حضور داشتند، ابتدا مدیر HSE، گزارش ایمنی و نکات و دستورالعمل های لازم بر روی دکل 

های حفاری را ارائه داد و وزیر از سوی مدیران ارشد و کارکنان عملیاتی مورد استقبال قرار گرفت.
مهندس اوجی وزیر نفت ضمن بازدید از قسمت های مختلف دستگاه حفاری از تلاش مجموعه کارکنان صنعت 

نفت از جمله شرکت ملی حفاری ایران قدردانی نمود.
در این بازدید دکترحمید رضا گلپایگانی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گزارشی از فعالیت ها شرکت در 
ها،  توانمندی  تخصصی،  فنی،  ظرفیت  از  حداکثری  استفاده  و  بیان  را  نفت  صنعت  نیازهای  به  پاسخگویی  راستای 

تجهیزات حفاری و خدمات فنی یکپارچه شرکت را خواستار شد.
دستگاه حفاری سنگین خشکی 25 فتح با توان 2000 اسب بخار، اواخر سال 1388 به ناوگان ملی حفاری پیوست 

و تاکنون حفر بالغ بر 20 حلقه چاه در مناطق نفت خیز کشور را در کارنامه خود دارد.

برقدار  از  غرب،  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
زاگرس  نیروگاه  کیلوولت   400 آسیب دیده  دکل  شدن 
به صورت طرح  30 ساعت  از  نیروگاه مرصاد در کمتر  به 

دائم خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، 
مهندس »علی اسدی« گفت: در روز چهارشنبه مورخ 25 
شهریور 1400 ساعت 5 صبح، خط انتقال نیروگاهی 400 

کیلوولت زاگرس به مرصاد از مدار خارج شد.
توسط  مذکور  خط  خروج  اعلام  از  پس  افزود:  وی 
به دیسپاچینگ غرب، گروه تعمیرات  بهره بردار  همکاران 

خطوط به محل حادثه اعزام شدند.
مهندس اسدی خاطرنشان ساخت: پس از اعزام گروه به محل حادثه مشخص شد که دکل این خط انتقال بر اثر 
سرقت پلیت های اصلی و نبشی های آن سقوط کرده و متأسفانه سارق نیز در محل دچار حادثه شده  و جان سپرده بود.
تعمیرات خطوط و در مدت  اکیپ های  از حضور  پایان گفت: پس  برق منطقه ای غرب در  مدیرعامل شرکت 
زمان کمتر از 30 ساعت، عملیات بازسازی و نصب تجهیزات این دکل به صورت طرح دائم به اتمام رسید و خط 
انتقال 400 کیلوولت نیروگاه زاگرس به نیروگاه مرصاد برقدار شد که با توجه به اهمیت ویژه خط از یک طرف و 
حجم خرابی قطعات دکل، مقره و یراق آلات از طرف دیگر که مستلزم همکاری و هماهنگی کامل بین گروه های 
عملیاتی، نظارت خطوط و  اداره انبارهاست در نوع خود یکی از بهترین رکوردهای بازسازی دکل 400 کیلوولت 

به صورت طرح دائم به شمار می رود.

 بازدید وزیر نفت از دستگاه حفاری 25 فتح 
شركت ملی حفاری ایران در میدان نفتی اهواز

برقدار شدن دكل آسیب دیده خط ۴۰۰ كیلوولت نیروگاه 
زاگرس به نیروگاه مرصاد در كمتر از ۳۰ ساعت

و  اجتماعی  معاونت  سرپرست  مسلمی:  مجید   – شرقی  آذربایجان 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی گفت: وجود امضاهای 
طلایی مانع جدی و اصلی افزایش تولید در حوزه های مختلف به خصوص در 

بخش کشاورزی است.
قانونی سازمان جهاد کشاورزی  احمد موقری در جلسه بررسی وظایف 
در خصوص توزیع نهاده های دامی و سایر وظایف محوله، اظهار کرد: هر گونه 
افزایش تولید با رفع تعارض منافع و جلوگیری از امضاهای طلایی میسر است 

و باید همه دستگاه های اجرایی به این سمت بروند.
هر  موجود،  منافع  تعارض  رفع  و  عامه  احیای حقوق  بر  تأکید  با  وی 
چیزی که منافع عمومی جامعه را در معرض تضییع، تعدّی، تفریط و آسیب 
منافع  تعارض  به  اشاره  با  و  دانست  عامه  حقوق  مصادیق  از  را  دهد  قرار 
تسهیلات  اعطای  و  ها  دستورالعمل  اجرای  در  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص 
های  نیازمندی  رفع  و  توزیع  و  تولید  روند  تسهیل  راستای  در  امتیازات  و 
و  قوانین  در  تعارض  وجود  را  عامه  حقوق  تضییع  مصادیق  از  یکی  مردم، 
مقررات و دستورالعمل ها و اجرای این قوانین توسط متصدیان و مأمورین 

و مسئولین دولتی عنوان کرد.

موقری اظهار کرد: تعارض منافع در مسائل پولی و بانکی، مالیاتی، واردات 
و صادرات و موضوع سلامت شهر و شهرسازی برجسته تر است و با توجه به 
بررسی های انجام شده در دستگاه قضایی تولید جوجه نژاد ایرانی)آرین( و 

موانع آن از مصادیق چنین تعارض منافعی است.
وی یادآور شد: جهاد کشاورزی به تولید کننده بیش از چهار بار در سال 

اجازه جوجه ریزی نمی دهد که علل این امر باید مشخص شود زیرا افزایش 
تولید مرغ گوشتی در کشور ضرورت دارد.

این  در  نیز  شرقی  آذربایجان  کشاورزی  جهاد  سازمان  دام  امور  مدیر 
جلسه، گفت: از جمله مهمترین مشکلات نژاد آرین ضریب تبدیل پایین و عدم 
وزن گیری مناسب پس از 40 روز وکیفیت پایین لاشه مرغ این نژاد نسبت به 
رقبای خارجی است که برطرف کردن مشکلات نژاد آرین جزو تأکیدات است.
جاوید بهروزین افزود: حمایت های دولتی تولید مرغ آرین شامل اعطای 
صورت  به  دامی  نهاده های  تأمین  پایین،  کارمزد  با  قیمت  ارزان  تسهیلات 
مستقیم توسط شرکت پشتیبانی، حذف عوارض صادراتی و تخفیف حق بیمه 

است.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه نهاده های دامی یکی از مشکلات اساسی 
در افزایش قیمت گوشت و مرغ بوده و تعارض منافع موجود در این خصوص 
باعث می شود که عده معدودی اقدام به واردات این اقلام نموده و به دلخواه 
خود اقدام به توزیع کنند، به عنوان یکی از راهکارهای رفع تعارض منافع و 
به منظور جلوگیری از امضاهای طلایی، باید پیشنهادات استان به مرکز ارایه 

شود.

عملیات  هشت  منطقه  مدیر  مسلمی:  مجید   – شرقی  آذربایجان 
 110 حدود  تمیزکننده  پیگ رانی  و  بازرسی  عملیات  انجام  از  گاز  انتقال 
کیلومتر از خط لوله 30 اینچ تبریز - نوردوز، با رعایت دقیق دستورالعمل 

و استانداردها خبر داد.
فیروز خدائی با اشاره به اهمیت این عملیات در انجام پیگ رانی هوشمند 
و شناسایی نقاط ضعف و قوت آن، اظهار کرد: پیگ رانی هوشمند این مسیر 
خط لوله نیز در پنج مرحله بعد از هماهنگی های لازم جهت مدیریت مصرف 
و تامین سرعت و فلوی لازم پیگ )Pipeline Inspection Gauge( بر 
آینده  در  خارجی  کارشناسان  حضور  با  شده  بینی  پیش  زمانبندی  اساس 

نزدیک انجام می شود.
وی خاطرنشان کرد: با در نظر گرفتن محدودیت فصل کاری در مناطق 
انجام شده در  بینی های  بر اساس پیش  سردسیر و کوهستانی و همچنین 
برنامه های تعمیرات و نگهداری خطوط لوله این منطقه، تلاش می کنیم که 
عملیات پیگ رانی هوشمند این خط را در کمتر از 10 روز به پایان برسانیم.  
این  مرحله  ترین  مهم  گفت:  گاز  انتقال  عملیات  هشت  منطقه  مدیر 
عملیات تمیز نمودن، زدودن رسوبات جداره و سطوح داخلی  لوله و خارج 
نمودن ضایعات، اجسام احتمالی داخل لوله و میعانات گازی بود که این مرحله 

از اهمیت و ریسک پذیری بالایی برخوردار است.
خدائی، انجام پیگ رانی را باعث افزایش ضریب اطمینان انتقال پایدار و 

مستمر گاز و تحویل سوخت پاک به مصرف کننده ها عنوان کرد.
همچنین  و  ها  آن  مجدد  نمودن  باز  و  ها  گرفتگی  شناسایی 
مهم  بسیار  ها  لوله  و  شیرآلات  های  خوردگی  و  ها  ترک  شناسایی 
این زمینه وجود دارد که پیگ  فراوانی در  است و روش ها و تجهیزات 
این تجهیزات  از مهم ترین  )Pipeline Inspection Gauge( یکی 
یا  رانی  پیگ  شود  می  انجام  وسیله  این  واسطه  به  که  عملیاتی  و  است 

دارد. نام  رانی  توپک 
منطقه هشت انتقال گاز از مناطق دهگانه شرکت انتقال گاز ایران است 
انتقال و 9 تاسیسات تقویت فشار، گاز  که با سه هزار و ۷00 کیلومتر خط 
تحویلی از مبادی تولید را به استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
پایانه صادراتی  از استان های زنجان، کردستان و گیلان و  اردبیل و بخشی 

انتقال می دهد.

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
آذربایجان شرقی گفت: تاکنون برای احداث بنای مقبره الشعرا در تبریز سه میلیارد 

و 544 میلیون و 400 هزار تومان هزینه شده است.
داود بهبودی در مراسم گلباران مزار استاد شهریار در مقبره الشعرای تبریز، 
نمادین  پربار گذشته، سرمایه  تاریخ  عرفا در طول  و  نامی  اظهار کرد: شاعران 
گرانبهایی را برای فرهنگ، هنر و اندیشه آذربایجان و کشور فراهم آورده اند و 
وظیفه ما به عنوان متولیان و راهبران توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه 
این است که به پاسداشت یاد و خاطره این بزرگواران همت گماریم و به طوری 

شایسته این سرمایه های نمادین را حفظ کنیم.
وی اضافه کرد: اینکه آذربایجان توانسته است در یک مجموعه بیش از 400 
شاعر و عارف نامی را از اقصی نقاط جهان گرد هم آورد تا در این فضا تنفس کرده و 
مدفون شوند، گذشته پرافتخار این دیار را نشان می دهد؛ باید ورق های این گذشته 

را تورق و جامعه ای رو به تعالی و پیشرفت فراهم کنیم.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی خاطرنشان ساخت: 
مجموعه مدیریتی استان اهتمام ویژه ای در جهت هرچه باشکوهتر برگزار کردن 

مراسم روز ملی شعر و ادب فارسی و حفظ این سرمایه معنوی در تبریز دارد و از 
تلاش همه دست اندکاران این عرصه قدردانی می کنیم.

وی مقبره الشعرا را آبروی شهر تبریز دانست و گفت: برخی از پروژه های زاید 
و نه چندان ضروری در این شهر اجرا و اعتبارات کلانی صرف آنها می شود؛ در 
حالی که اگر مقدار اندکی از این هزینه های غیرضرور صرف مقبره الشعرا شود، 
این مجموعه مانند مجموعه هایی مثل حافظیه و مقبره سعدی در شیراز می تواند 
شان تبریز را حفظ کند.بهبودی ابراز کرد: تاکنون برای احداث بنای مقبره الشعرا 
در تبریز رقم سه میلیارد و 544 میلیون و 400 هزار تومان هزینه شده و رقم 8 

میلیارد و 51 میلیون تومان اعتبار سال 1400 این پروژه است.  
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی پیش بینی اعتباری 
این پروژه در سال های آتی را نیز 24 میلیارد و 30 میلیون و ۷00 هزار تومان و 
کل برآورد اعتبار پروژه بر اساس موافقت نامه را 35 میلیارد و 626 میلیون و 100 

هزار تومان اعلام کرد.

در پنجمین جلسه رسمی دو ره ششم شورای اسلامی شهر اسلامشهر که 
با حضور تمامی اعضای شورای شهر برگزار شد، دکتر محسن حمیدی با رای 

قاطع اعضای شورای شهر، بعنوان شهردار اسلامشهر انتخاب گردید.
سلیمی  مهدی  محمد  اسلامشهر،  شهرداری  ارتباطات  مرکز  گزارش  به 
ماه صفر  فرارسیدن  تسلیت  با عرض  اسلامشهر  اسلامی شهر  رئیس شورای 
اظهار داشت: امیدوارم همگی بهره کافی و وافی را از این ایام ببریم و اهل بیت 
عصمت و طهارت در این شرایط سخت اجتماعی و اقتصادی دستگیر و شفیع 
همه ما باشند و هر چه سریعتر با برنامه ریزی دقیق دولت جدید مشکلات 

مردم مرتفع و آرامش روانی به جامعه بازگردد.
وی گفت: ما هم در مجموعه مدیریت شهری و شورای شهر این نوید و 
قول را به همشهریان خود می دهیم که با وحدت رویه، برنامه ریزی و فهم 
دقیق مسائل و اولویت بندی، آرامش و پویایی و انگیزه و امید را در شهر جاری 

سازیم.
در پنجمین نشست رسمی شورا چهار لایحه مورد بررسی قرار گرفت که 
لایحه سازمان حمل و نقل بار و مسافر مبنی بر پرداخت هزینه دربستی های 

ارائه شده از سوی بهره برداران بخش خصوصی سازمان به ادارات و ارگان های 
 1400 سال  بودجه  محل  از  ریال  میلیارد   3 مبلغ  به  اسلامشهر  شهرستان 
حساب  به  شهرداری  طرف  از  ریال  میلیارد   2 به  قریب  پرداخت  و  سازمان 

تعدیلات سنواتی سازمان مورد موافقت اعضا قرار گرفت.
نامه  شیوه  اصلاحیه  تصویب  خصوص  در  شهرداری  پیشنهادی  لایحه 
سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری های کشور و جایگزینی آن با شیوه نامه 

قبلی نیز با اکثریت آرا مصوب شد.
در این نشست لایحه سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری مبنی بر صدور 
مجوز واگذاری مساحت 550 مترمربع از عرصه معبر بوستان تقوی جنب دارالقرآن 
به بخش خصوصی از طریق برگزاری مزایده عمومی به مدت سه سال به منظور 
ساماندهی دستفروشان و جمع آوری معتادین متجاهر بدون هیچگونه احداث ابنیه 
ثابت پس از بحث و بررسی و تبادل نظر اعضای شورا و سرپرست شهرداری مقرر 
گردید به منظور بررسی بیشتر و ارائه طرح کارشناسی نهایتا تا یک ماه آینده، 

مجددا« برای تصویب به صحن شورا ارائه شود.
گفتنی است موضوع بررسی انتخاب شهردار با حضور تمام اعضای شورا 

پس از بررسی لوایح بصورت غیرعلنی برگزار و محسن حمیدی که به عنوان 
تبادل  از  پس  داشت،  دست  در  را  شهر  هدایت  سکان  شهرداری  سرپرست 
نظر اعضای شورا با 9 رای در سمت خود ابقا و به عنوان شهردار اسلامشهر 

معرفی شد.

سرپرست معاونت اجتماعی دادگستری کل آذربایجان شرقی:

امضاهای طلایی مانع جدی افزایش تولید است

مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز:

۱۱۰ کیلومتر از خط لوله گاز تبریز - نوردوز بازرسی و پیگ رانی شد

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی:

بیش از ۳.۵ میلیارد تومان برای احداث بنای مقبره الشعرا هزینه شده است

محسن حمیدی بعنوان شهردار اسلامشهر انتخاب شد
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 تابلوی 
خیابان 
استاد 
صادقی در 
محله چیذر 
پلاک كوبی 
شد

طی  صادقی  اکبر  علی  استاد  خیابان  تابلوی    
مراسمی با حضور این هنرمند فرهیخته،  خانواده ایشان 
و مدیران شهری منطقه یک در محله چیذر نصب شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، 
سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی 
در  که  کوبی  پلاک  مراسم  در  منطقه  این  شهرداری 
خیابان شبتاب در محله چیذر برگزار شد اظهار داشت: 
استاد علی اکبر صادقی یکی از موفق ترین هنرمندان 
ایرانی است که در نقاشی های خاطره انگیز خود، سنت 

های غنی هنر فارسی را با شیوه سورئال نقاشی ترکیب 
می کند.او افزود: این استاد گرانقدر استاد قصه گویی 
زبان  متنوع  منابع  از  را  آثارش  های  داستان  و  است 
فارسی به ویژه داستان های حماسی استخراج می کند.
سجادی تصریح کرد: استاد صادقی از کودکی با 
شنیدن داستان های شاهنامه از زبان راویان، به تصویر 
اشکال  این  و  شده  علاقمند  ها  داستان  این  کردن 
نمادین، اسطوره ای و افسانه ای برای همیشه بخشی 
پایان  در  نیز  صادقی  شدند.استاد  او  های  نقاشی  از 

مراسم ضمن تقدیر از برگزاری این برنامه گفت: بسیار 
خرسند و خوشحالم که در زمان حیاتم این اقدام صورت 
پذیرفته و مورد توجه مدیران شهری قرار گرفته است.او 
افزود: در این سال ها من همچنان سعی کرده ام کاری 
را بکنم که فکر می کردم  درست است من در فضای 
فرهنگی ایران به دنیا آمده ام، کار کرده ام و بزرگ شده 
ام همین راه را هم ادامه می دهم و هنوز هم از نقاشی 
سر ذوق می آیم و با انرژی و روحیه کار می کنم من 

برای مردم سرزمینم عشق آورده ام.


